

Název produktu	kusu/metr	Cena za kus/metr bez DPH	Cena celkem bez DPH
Svítilno Modus SBL 4000LKN4/B/ND	132	1 740,00 K	229 680,00 K
Svítilno Modus SBL 3000MKN4/B/ND	27	1 456,00 K	39 312,00 K
Svítilno Modus SBL 1500SKN4/B/ND	21	1 114,00 K	23 394,00 K
Svítilno Ecolite Ganys TL2016-CCT/15W	96	1 011,00 K	97 056,00 K
Žlab parapetní Kopos PK 110x70	288	434,00 K	124 992,00 K
Kryt koncový Kopos PK 110x70	30	104,00 K	3 120,00 K
Lišta vkladací 20x20	250	23,00 K	5 750,00 K
Vypínač klasik	96	60,00 K	5 760,00 K
Lištová krabice pod vypínač	96	27,50 K	2 640,00 K
Rozbojová krabice K90	240	28,30 K	6 792,00 K
Kabel CYKY 3Cx1,5	300	15,90 K	4 770,00 K
Kabel CYKY 30x1,5	200	15,90 K	3 180,00 K
Drobný materiál (svorky, šrouby ....)	1	9 800,00 K	9 800,00 K
Demontáž, montáž, doprava	1	189 000,00 K	189 000,00 K
Likvidace starých svítidel	230	250,00 K	57 500,00 K

Cena celkem bez DPH

802 746,00 K

DPH 21%

168 576,66 K

Cena celkem s DPH

971 322,66 K

Pobuda Josef

Sportovní 338

T [redacted]

[redacted]

[redacted]

**POBUDA JOSEF**

Tebestovice 338

[redacted]

fó: 70726914 Di: CZ7903110996

